

Robdrup Holding ApS

Vennelundsvej 3

8300 Odder

CVR-nr. 40612181

Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-08-2024

Casper Robdrup Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Robdrup Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Robdrup Holding ApS Vennelundsvej 3 8300 Odder
CVR-nr.	40612181
Stiftelsesdato	25-06-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Casper Robdrup Møller

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitaleandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -359.716, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 147.726, og en egenkapital på kr. -9.689.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der henvises til note 4 om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.562	-3.438
Driftsresultat		-3.562	-3.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.469	148.085
Finansielle omkostninger	1	-365.152	-5.623
Resultat før skat		-362.245	139.024
Skat af årets resultat		2.529	1.465
Årets resultat		-359.716	140.489
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-91.614	91.614
Øvrige reserver		-205.604	18.809
Overført resultat		-62.499	30.067
Resultatdisponering		-359.716	140.489

Robdrup Holding ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	84.817	290.421
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	6.469	111.614
Finansielle anlægsaktiver		91.286	402.034
Anlægsaktiver		91.286	402.034
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.120	0
Udskudte skatteaktiver		11.163	8.634
Tilgodehavender		56.283	8.634
Likvide beholdninger		157	19.460
Omsætningsaktiver		56.440	28.094
Aktiver		147.726	430.128

Robdrup Holding ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		34.817	240.421
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	91.614
Overført resultat		-94.505	-32.007
Egenkapital		-9.688	350.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.173	65.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.241	14.111
Kortfristede gældsforpligtelser		157.414	80.100
Gældsforpligtelser		157.414	80.100
Passiver		147.726	430.128
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

Robdrup Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	240.421	91.614	-32.007	350.028
Årets resultat	0	-205.604	-91.614	-62.499	-359.717
Egenkapital 31-12-2023	50.000	34.817	0	-94.506	-9.689

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	249.106	2.538
Andre finansielle omkostninger	116.046	3.085
	<u>365.152</u>	<u>5.623</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Møllers Tømrer- og Snedker ApS	Odder	100,00	84.817	-205.604
CS Cafe og restaurantinventar ApS	Odder	100,00	-171.587	-211.587
			<u>-86.770</u>	<u>-417.191</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MSR Ejendomme ApS	Odder	33,00	19.408	130.809
			<u>19.408</u>	<u>130.809</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af positiv drift i datterselskaber i de kommende år, men det er ledelsens vurdering, at dette vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.